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N. / Data Attivita Aggiudicatario - Alleqato Importo

Protocollo negoziale / CIG C.F./P.IVA g Euro

1572 I\PASIII;TXALE Dl BRESCIANINI & CO | 9234.37

12/10/2017 ZDOLFEC16E 03332690969
Linea ADSL

1576 —_—

1211012017 S-PIOLA 60.50
Giussano

i — LaT0i3 R Eglzcl:o;ég;ntsrgﬁudl 715.53

13/10/2017 Z761FFBFB9 01063120222 | |

1508 DOMINIO SITO ARUBA SPA | 12 20

04/10/2017 Z842029A06 01573850516 '
Linea ADSL

1508 Scuola Media UTILITY LINE ITALIA 190.00

04/10/2017  A.Moro Giussano SRL | 02532480965 '
Z221FF82D8

1510 CARTELLINI BASIS OROLOGI

04/10/2017 PRESENZE INDUSTRIALLI | 195.50
Z151FFCO00D 02260860164 | |

1429 ACCESS POINT TGS IMPIANTI

21/09/2017 WIRELESS ELETTRICI | 580.00
Z2F1FDC646 00855840963 | |
LARIO LIBRI

1431 LARIO LIBRI s.r.l. |

21/09/2017 COMODATO 01205080136 | | 4328.60

ZE11F54D69
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N. / Data
Protocollo

1428
21/09/2017

1368
12/09/2017

1368
12/09/2017

1368
12/09/2017

1369
12/09/2017

1370
12/09/2017

1371
12/09/2017

1365
19/09/2017

1366
12/09/2017

1299
29/08/2017

1300
29/08/2017

2198
21/12/2017

Attivitanegoziale
/ CIG

DIARIO 2017/18
Z2A1FCFEDF

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

POSTE ITALIANE

MONOSPAZZOLA

ORBITALE
ZCO1F2C24F

LAVASCIUGA
ZTE1F2C22B

MATERIALE DI
PULIZIA
ZEG61F4A003

Linea ADSL
IC.PIOLA
Giussano

Reperimento di
esperto progetto
"Alfabetizzazione
alunni stranieri"
ZEB216CF49

Awviso pubblico
per esperto

'‘Progetto
alfabetizzazione

alunni stranieri"
Z6A21248E6

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

S&G PARTNERS |
03155660966 | |

BRESCIANINI & CO |
03332690969

BRESCIANINI & CO |
03332690969

BRESCIANINI & CO |
03332690969

WIND TRE spa |
13378520152

Porreca Clara |
PRRCLR79D43C523P

Colombo Hellal Omar |
CLMMRO92P25D416H

Allegato

Importo
Euro

1980.00

17.37

17.37

17.37

6.04

46.47

51.36

1200.00

1850.00

118.75

60.50

560.00

3192.00
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N. / Data
Protocollo

1993
24/11/2017

1751
27/10/2017

1604
17/10/2017

1579
13/10/2017

1343
06/09/2017

1715
25/10/2017

Attivitanegoziale
/ CIG

Awviso pubblico di

selezione per
incarico
Responsabile del
Servizio di
Prevenzione e
Protezione
Z7320BAC18

Awviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Metodo di studio"

7162051136

Avviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Laboratori di
potenziamento"
Z3B2018672

Awviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Musica a scuola
insieme"
ZAE1FFCF6A

Awviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Consulenza e

supervisione

pedagogica”
Z071FCDFDE

Awvviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Psicomotricita"
ZDD2031BE7

Aggiudicatario -

C.F./P.IVA Allegato

Nuovo Studio
Associato 626
03229660125

Maniscalco Laura |
MNSLRA86A64B7290

Maniscalco Laura |
MNSLRA86A64B7290

Raviolo Franca |
RVLFNC67D55F205A

Universita Cattolica
del Sacro Cuore|
02133120150

Societa Cooperativa

Sociale In gioco | Aggiudicazione

08643910964

Importo
Euro

1647.00

1600.14

1200.00

5000.00

2880.00

5822.86
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N. / Data
Protocollo

1443
22/09/2017

1253
31/07/2017

1255
31/07/2017

Attivitanegoziale
/ CIG

Awviso pubblico
per il reperimento

di esperti progetto

"Dallo schermo al

palcoscenico”
Z1F1FD8045

PULIZIE
TESTINE EPSON

E COPIE CHIAVI
PER LA SCUOLA

.N16
Z6C1F6D27F

CONSULENZA
GIURIDICA
Z7B1F111F4

« prima < precedente

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Mariani Marcello |
MRNMCL71A21E951E

SILCOPY SRL |
02162260968

EASYTEAM.ORG.SRL
| 07331470968

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 23:01):
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=17

Allegato

aggiudicazione.pdf

Importo
Euro

1520.00

77.00

1150.00

18 19 20 21 22 seguente > ultima »
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