

Published on *Istituto Comprensivo "Gabrio Piola"* (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

I documenti con firma digitale (file **.p7m**) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1572 12/10/2017	MATERIALE DI PULIZIA ZD01FFC16E	BRESCIANINI & CO 03332690969		2234.37
1576 12/10/2017	Linea ADSL IC.PIOLA Giussano			60.50
1571 13/10/2017	LINEA DEL 20 Z761FFBFB9	Edizioni Centro Studi ERICKSON SRL 01063120222 I		715.53
1508 04/10/2017	DOMINIO SITO Z842029A06	ARUBA SPA 01573850516		12.20
1508 04/10/2017	Linea ADSL Scuola Media A.Moro Giussano Z221FF82D8	UTILITY LINE ITALIA SRL 02532480965		190.00
1510 04/10/2017	CARTELLINI PRESENZE Z151FFC00D	BASIS OROLOGI INDUSTRIALI 02260860164 I		195.50
1429 21/09/2017	ACCESS POINT WIRELESS Z2F1FDC646	TGS IMPIANTI ELETTRICI 00855840963 I		580.00
1431 21/09/2017	LARIO LIBRI COMODATO ZE11F54D69	LARIO LIBRI s.r.l. 01205080136 I		4328.60

N. / Data Protocollo	Attivitànegoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1428 21/09/2017	DIARIO 2017/18 Z2A1FCFEDF	S&G PARTNERS 03155660966 I		1980.00
1368 12/09/2017	POSTE ITALIANE			17.37
1368 12/09/2017	POSTE ITALIANE			17.37
1368 12/09/2017	POSTE ITALIANE			17.37
1369 12/09/2017	POSTE ITALIANE			6.04
1370 12/09/2017	POSTE ITALIANE			46.47
1371 12/09/2017	POSTE ITALIANE			51.36
1365 19/09/2017	MONOSPAZZOLA ORBITALE ZC01F2C24F	BRESCIANINI & CO 03332690969		1200.00
1366 12/09/2017	LAVASCIUGA Z7E1F2C22B	BRESCIANINI & CO 03332690969		1850.00
1299 29/08/2017	MATERIALE DI PULIZIA ZE61F4A003	BRESCIANINI & CO 03332690969		118.75
1300 29/08/2017	Linea ADSL IC.PIOLA Giussano	WIND TRE spa 13378520152		60.50
	Reperimento di esperto progetto "Alfabetizzazione alunni stranieri" ZEB216CF49	Porreca Clara PRRCLR79D43C523P		560.00
2198 21/12/2017	Avviso pubblico per esperto "Progetto alfabetizzazione alunni stranieri" Z6A21248E6	Colombo Hellal Omar CLMMRO92P25D416H		3192.00

N. / Data Protocollo	Attivitànegoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1993 24/11/2017	Avviso pubblico di selezione per incarico Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Z7320BAC18	Nuovo Studio Associato 626 03229660125		1647.00
1751 27/10/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Metodo di studio" Z162051136	Maniscalco Laura MNSLRA86A64B729O		1600.14
1604 17/10/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Laboratori di potenziamento" Z3B2018672	Maniscalco Laura MNSLRA86A64B729O		1200.00
1579 13/10/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Musica a scuola insieme" Z4E1FFCF6A	Raviolo Franca RVLFNC67D55F205A		5000.00
1343 06/09/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Consulenza e supervisione pedagogica" Z071FCDFDE	Università Cattolica del Sacro Cuore 02133120150		2880.00
1715 25/10/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Psicomotricità" ZDD2031BE7	Società Cooperativa Sociale In gioco 08643910964	Aggiudicazione	5822.86

N. / Data Protocollo	Attivitànegoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
1443 22/09/2017	Avviso pubblico per il reperimento di esperti progetto "Dallo schermo al palcoscenico" Z1F1FD8045	Mariani Marcello MRNMCL71A21E951E	aggiudicazione.pdf	1520.00
1253 31/07/2017	PULIZIE TESTINE EPSON E COPIE CHIAVI PER LA SCUOLA .N16 Z6C1F6D27F	SILCOPY SRL 02162260968		77.00
1255 31/07/2017	CONSULENZA GIURIDICA Z7B1F111F4	EASYTEAM.ORG.SRL 07331470968		1150.00
<u>« prima · precedente 14 15 16 17</u> 18 19 20 21 22 seguente · ultima »				

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 23:01): https://www.icpiola.edu.it/drupal7/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=17